
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 공공체육시설 특별회계 전체

부서: 관광체육과
정책: 스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계)
단위: 공공체육시설 활성화(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

관광체육과 7,592,865 5,688,934 1,903,931

기 160,000 160,000 0

구 7,432,865 5,528,934 1,903,931

스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계) 6,750,684 5,383,798 1,366,886

기 160,000 160,000 0

구 6,590,684 5,223,798 1,366,886

공공체육시설 활성화(공공체육시설 특별회계) 6,550,684 5,183,798 1,366,886

국민체육센터 운영관리 3,811,104 3,686,604 124,500

309 전출금 3,609,104 3,484,604 124,500

01 공사ㆍ공단경상전출금 3,609,104 3,484,604 124,500

○남구국민체육센터 운영 대행사업비
3,609,104 3,484,604 124,500

백운포체육공원 운영관리 422,612 363,112 59,500

309 전출금 413,112 353,612 59,500

01 공사ㆍ공단경상전출금 413,112 353,612 59,500

○백운포체육공원 운영 대행사업비
413,112 353,612 59,500

실내 빙상장 운영관리 1,165,966 1,077,193 88,773

309 전출금 1,109,466 1,027,693 81,773

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,109,466 1,027,693 81,773

○남구빙상장 운영 대행사업비
1,109,466 1,027,693 81,773

404 공사공단자본전출금 56,500 49,500 7,000

01 공사ㆍ공단자본전출금 56,500 49,500 7,000

○남구빙상장 운영 대행사업비
56,500 49,500 7,000

백운포체육공원 야구장 시설정비 4,000 0 4,000

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

03 시설부대비 4,000 0 4,000

○백운포체육공원 야구장 시설정비
4,000 0 4,000

남구 생활밀착형 국민체육센터 운영관리 1,090,113 0 1,090,113

309 전출금 586,689 0 586,689

01 공사ㆍ공단경상전출금 586,689 0 586,689

○남구 생활밀착형 국민체육센터 운영 대행
사업비 586,689 0 586,689

404 공사공단자본전출금 503,424 0 503,424

01 공사ㆍ공단자본전출금 503,424 0 503,424

○남구 생활밀착형 국민체육센터 운영 대행
사업비 503,424 0 503,424

재무활동(공공체육시설 특별회계) 842,181 305,136 537,045

보전지출(공공체육시설 특별회계) 18,886 0 18,886

보전지출(공공체육시설 특별회계) 18,886 0 18,886

802 반환금기타 18,886 0 18,886

경정 3,609,104,000원

경정 413,112,000원

경정 1,109,466,000원

경정 56,500,000원

4,000,000원

586,689,000원

503,424,000원
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부서: 관광체육과
정책: 재무활동(공공체육시설 특별회계)
단위: 보전지출(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

01 국고보조금반환금 18,886 0 18,886

○2022년 국민체력100사업 집행잔액 및 이자
18,886 0 18,886

내부거래지출(공공체육시설 특별회계) 823,295 305,136 518,159

내부거래지출(공공체육시설 특별회계) 823,295 305,136 518,159

704 예탁금 823,295 305,136 518,159

01 예탁금 823,295 305,136 518,159

○통합재정안정화기금 예탁
823,295 305,136 518,159

18,885,690원

경정 823,295,000원


